CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 157, DE 2001.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR ISELlA SOARES BARBOSA, matricula nO 11.763-36, do
cargo em comissão de Assistente, CL-10, do Gabinete da Mesa Diretora, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão de Membro CPL, CL-12, na Comissão
Permanente de Licitação. (Resoluções nO 91/94,106/96 e 133/97).

2 - EXONERAR ALOíSIO ANTONIO DE M. EVARISTO, matrícula nO
11.296-41, do cargo em comissão de Membro CPL, CL-12, da Comissão Permanente de
Licitação bem como DEVOLVÊ-LO a sua lotação de origem. (Resolução nO 091/94).

3 - NOMEAR RAIMUNDO MANFREDO MELO, para exercer o cargo em
comissão de Assistente, CL-10 no Gabinete da Mesa Diretora. (Resolução nO 91/94)

Brasllia 3 de abri1,

Deputado GIM

Preside te

C:IOOCSELOPlMariolAtos_MinutIMINUTA14.doc

de 2001.